

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Тегульдет

24.12.2021 № 177

Об утверждении графика личного приема граждан Главой Тегульдетского района, заместителями Главы Тегульдетского района на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и Законом Томской области от 11 января 2007 года № 5-ОЗ «Об обращениях граждан в государственные органы Томской области и органы местного самоуправления»:

- 1. Утвердить график личного приема граждан Главой Тегульдетского района, заместителями Главы Тегульдетского района на 2022 год, согласно приложению.
- 2. Настоящее распоряжение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.
 - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.
- 4. С 1 января 2022 года распоряжение Администрации Тегульдетского района от 28декабря 2021года № 217 «Об утверждении графика личного приема граждан Главой Тегульдетского района, заместителями Главы Тегульдетского района на 2021 год» признать утратившим силу.
 - 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тегульдетского района

И.А. Клишин

Приложение

УТВЕРЖДЕН распоряжением Администрации Тегульдетского района от 24.12.2021 № 177

ГРАФИК личного приема граждан Главой Тегульдетского района, заместителями Главы Тегульдетского района на 2022 год

			T	Ι	T
Nº	Ф.И.О.	Должность	Место приема	Часы приема	Контактные
п/п					телефоны
''''					
1	Клишин	Глава	Кабинет № 1	Понедельник	8(38246) 2-16-66
	Игорь	Тегульдетского	Администрации	15.00-17.00	
	Александрович	района	Тегульдетского		
			района		
			(с. Тегульдет,		
			ул. Ленина, 97		
2	Салутин	Первый	Кабинет № 8	Вторник	8(38246) 2-15-83
	Олег	заместитель	Администрации	15.00-17.00	
	Владимирович	Главы	Тегульдетского		
		Тегульдетского	района		
		района	(с. Тегульдет,		
			ул. Ленина, 97		
3	Романова	Заместитель	Кабинет № 36	Среда	8(38246) 2-13-00
	Лидия	Главы	Администрации	15.00-17.00	
	Владимировна	Тегульдетского	Тегульдетского		
		района	района		
		по социальным	(с. Тегульдет,		
		вопросам	ул. Ленина, 97		
4	Кадышева	Заместитель	Кабинет № 2	Пятница	8(38246) 2-14-43
	Татьяна	Главы	Администрации	15.00-17.00	
	Витальевна	Тегульдетского	Тегульдетского		
		района	района		
		по управлению	(с. Тегульдет,		
		делами	ул. Ленина, 97		